АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019  №  55                                                                     с.Усть-Алейка

 Об отмене постановления
«Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Усть-Алейский  сельсовет Калманского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.  Отменить постановление № 32 от 18.07.2019 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Усть-Алейский  сельсовет Калманского района Алтайского края»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района Алтайского края в разделе «Сельсоветы».
[bookmark: sub_4]4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета					А.А. Степнов

[bookmark: _GoBack]